FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 038/2025

Francisco Daniel Vieira Faustino, Presidente da Câmara Municipal
de Caiçara do Rio do Vento/RN, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por Lei, considerando toda documentação constante
nos  autos  do  Processo  Administrativo  acima  em  epígrafe,  em
especial  os  Pareceres  Técnico  e  Jurídico,  AUTORIZA,  com
fundamento  no  Art.  75,  II,  da  Lei  Federal  nº  14.133/2021,  a
DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  038/2025  nos  termos  a  seguir
descritos: Objeto: Contratação de empresa visando o fornecimento
de equipamentos de informática para atividades administrativas e
para  atender  às  exigências  técnicas  previstas  no  Acordo  de
Cooperação  Técnica  celebrado  entre  a  Câmara  Municipal  de
Caiçara do Rio do Vento e o Instituto Técnico-Científico de Perícia
do  Rio  Grande  do  Norte  –  ITEP/RN.  Contratado:  FULL  TEC  -
SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
58.582.872/0001-95.  Vigência:  23/09/2025  à  31/12/2025.  Valor
Global  R$ 9.174,00 (Nove mil,  cento e  setenta e  quatro reais).
Caiçara do Rio do Vento/RN, 23 de setembro de 2025. Assinatura:
Francisco Daniel Vieira Faustino /Presidente.
*Republicado por incorreção

Publicado por: Watezer Rangel da Câmara
Código Identificador: 84818634

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/09/2025.
EDIÇÃO 2249. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br